[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2018                                                                                                           № 20
с.Стародраченино
	О создании патрульно-маневренной и патрульных групп на территории муниципального образования Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского краяРазвития Р

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на  территории муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать и утвердить состав патрульно-маневренной группы с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории  муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского  края. \приложение 1 \
2. Создать и утвердить состав патрульных группы с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории  муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского  края. \приложение 2\
3.Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 сельсовета                                                                                                В.Н.Столярова
3-кл
Приложение № 1
Состав

Патрульно-маневренной  группы
 Стародраченинского сельсовета Заринского района

Автомобиль УАЗ-396254, г.н. х208нм22
	№п\п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовете
	ФИО
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульно-маневренной  группы
	Глава Администрации сельсовета
	Столярова
Вера

Николаевна
	8 929 3773025
р.т.29-3-66

	2
	Участник патрульно- маневренной группы
	глава

сельсовета
	Кноль Олег Александрович
	89609645208

	3
	Водитель
	Водитель
	Толстолугов

Вячеслав

Сергеевич
	8 923 7940014

Приложение № 2

Состав

патрульной  группы села Озерное
 Стародраченинского сельсовета Заринского района

	№п\п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовете
	ФИО
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной   группы
	Староста  села Озерное
	Попова Наталья Александровна
	8 905 982 0602
р.т.29-3-12

	2
	Участник патрульной  группы
	Житель села
	Шильников  Константин Александрович
	8 962 817 7199

	3
	Участник патрульной группы
	Житель села
	Осадченко Николай Владимирович
	8 905 980 8563

Состав

патрульной  группы поселка Кокорское

 Стародраченинского сельсовета Заринского района

	№п\п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовете
	ФИО
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной   группы
	Староста  п. Кокорское
	Чиркова Тамара Николаевна
	8 913 249 5617

	2
	Участник патрульной  группы
	Житель села, депутат
	Четвериков Сергей Дмитриевич
	8 929 323 1483

	3
	Участник патрульной  группы
	Житель села
	Сидоркина Кристина Юрьевна
	89237233192